
7

7!> tr

?Z

i* ATLAS CONSULTING

k „ł
www.atlasoonsultinglcz

ílTTííS

kjä'š'lřsi'l SMLOUVA č. !LTL 'VIIIiIűi cooexrs®programového vybavení

uzavřená zejmena dle ust. 535 a nasi § 269. odst. 2v obchodního zákoníku. v platném znění

1. Smluvní stra ny

ATLAS consulting spot. r.o.

292/13, 709 15 Ostrava-Moravská Ostrava

V ' stavní Kč 4657: 46578706. DIČ: CZ48575705

Bmkorvní spojení:

e-maíí:

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Oslmvé. Oddíl C. vložka 3293

zastoupená: Ing, Pavlou Řehaknvow jednatelkou společnostł

(déle jen ..dodavatel“}

a

Krajská hygienická stanlce Plzeňského kvaje :1:7 sídlem v Plzni

Skrétova 1188/15. 303 22 Plzeň 3 Jižní F'ředměstl

1Č: 71009299

Organizační složka státu

zastoupená: MUDt Přemyslem Tomašukem. ředitelem

Bankovní spoýenl:

(dále jen „odběrateM

2. Předmět smlouvy

21. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje poskytnou! odběrateü IiCenCl k užití programového vybavení právní

informační systém conexls', ve verzi NHU. 10 stálých dynamických přístupů |í= sítí, 3x u: verzi Síngle tři

přístupy pro samosíatný počítačv Včetně daníňkú NET Servis, Línk. Líteralura Sledované dokumenty a Vzory

smluv (dále Jen „produkn po dubu účinnosti této smlouvy zajišťovat pro odběratele voradenske servisní služby

dle ust. 22 této servisní smlauvy a odberalel se zavazuje za tyto služby dodavateli zaplatil smíuvenou cenu dle

usl 3' Im sen/Isní smlouvy.

Čerpání služeb:

2.24 Prvolnl instalace produktu zahrnuje tym služby

pořízení základní dodávky produktu !í užití): je stanoveno v hodnotě dodávek služeb dle cast 3„2„

Dwmn instalace plod ukíu CODEXIS

groence
většině základního zaškolení po inslalacl

přeinslallce produktu CODEXISQ v průběhu účinností smlouvy,

jednorázová instalace aktualizací produktu copE×1s° v průběhu účinnosti smlouvy

bezplatné zaškolení libovolného poctu pracovníků do uživatelských íunkcí v rozsahu 2 hodin.

Doplňkové služby:

služba coosxns' NET Servis
po

dobu trvání této smlouvy -za zprovoznění této služby ie odběraleí povinen

uhradí! dodavateli Částku Elf: [-11 3 této smlouvy.

2.2 'a' Další služby:

telefon Linku zákaznické podpory.

přednostní e›mei| na technickou podporu,

servisní práce dle zvýhodněných sazeb (SC “/u slevel

metodické školení dle zvýhodněných sazeb (25 % sleva).

doprava dle zvýhodněných sazeb.

informace O novinkách formou bulletinu

prevrdeíné měsíční aktualizaoe všech modulů zdarma,

služba .volanl zpet“.

e-mailové a telefonické zdarma.poskytovánl Podpory

verze nolebook V16 zvýhodněné ceny,

10 % sleva Luc: rozšíření produktuí



ící.

v* ATLAS CONSULTING

www.atlasconsultlng.cz

š

pristup na právnl servis na www allasconsultrng. oz

Právo na čerpání výše uvedených služeb vzniká dnem úhrady za poskytování služeb dle článku 3 této servisní

smlouvy,

v; 3 Ustanovení Drvní odrážky odst. 2.2.1 této smlouW Diatl pouze v prípade řádných úhrad služeb.

2.4. Odbérakel zavazuje za výše speoiükovane služby hradit dodavateli částku dle čí 3 leto smlouvy k teprve

okamžikem JEJÍ úhrady odběratel stává vlastníkem licence k užití

3. Cenové BJ platební podmínky g doba trvání smlouvy

3v1 Služby jsou v rámci této servisní smlouvy poskytovány dle aktuálního ceníku služeb. víz

www atlasconsuäting tczt

3.2 Cena je sjednána takto:

mi rozsah licencí služeb dle či. 2 smlouvy u hradí odběratel 32 000: Kč (slovy ířlcetdvatisíc korunčeských).

(tato platba neobsahuje doplňkové služby CODEXIS NET servis)

za doplňkovou službu CODEXIS NET servis uhradí odberalel 5,000.- Kč (slovy pěttlsíc korunčeských',

V souladu se zákonem DPH přistupuje této částce aktuální sazba DPH Splatnost ie 14 dni ode dne nabytí

účinnosti.

33 Cena za licencí služeb za službu za dobu 15 kalendářních měslcú odposkytování doplňkovou Je

podpisu smlouvy.

SA Úhrada za služby bude uhrazena takto

P0 nabytí účin nosti této smlouvy uhradí odběratel částku dle odsL 3.2 Jednorázové dopředu .1:1 období dle

odst 3,3 na zá klade elektronického plalebnlho (daňového) dokladu (dále len faktura) dle Ěí 26. míst 4

zákona č. 235/20045b v platném znění. vystaveného dodavatelem se splatností do 14 onu ode dne jeho

doručení odběrateli na jeho e-maiíovou adresu.

3.5 Kontaktní osoba odběratele
pro

fakturaci:

3.6 Za den Platby le Považovan den Dřipsani Příslušné Platby !li účet dodavatele.

3.7 V přlpade prodlení odběratele platbarní dle této servisní smlouvy. je dodavatel oprávněn vůči odběraheu

uplatnit nárok na úhradu útoku u prodlení v zákonem stanovené VýŠI.

4. Spolupráce ur.: stran y dodavatele

4.1 Po úhradě ceny poskytován! služeb v1; příslušné obdobi, za] wsu dodavatel výkon splněn! veškerých

svých závazků dle této smlouvy (servisních Draci) v dohodnutých termínech odpovídající kvalątě.

42 Dodavatel odběrateü name ceny servisních pracl se zvýhodněními opmü standardu! mx ceníku.

4 3 Dodavatel zajistí přednostní vyřízení požadavků odběratele na lince zákaznické podpory.

4.4 Zasílání informačních bullelinú obchodních zpráv dodavaíele,

4 5. Dodavate odpovídá u: to. Že produkt odpovldá vlastnostem uvedeným v užívatelské dokumentem

na stránkách dodavatele v uživatelské dokumentem.(pllručkách manuálem), jak jsou dostupné internetovým

Odběratel je odpovědný za (O, aby 91;. uživatelskou dokumentaci seznámil. Absenoe vlastností Či lunkcí, kieré

nejsou v uživatelské dokumentem uvedeny, se nepovažuji za vadu a odběrateli nevznikají whole důvodu Žádné

nároky z odpovědnosíí za vady, ani nárok na odstoupení od smlouvy

4.6, Na data Doskvtnutá v mmd aktualizací si# vztahují Všeobecné obchodní a licenčnl podmínky základní

dodávky ve stejném rozsahu. Jejich znění
je

umístěno na internetových stránkách dodavatele

www atlasoonsultlngcz, odběratel je povinen se jimi řídit



m

a* ATLAS CONSULTING

www„atlascunsultlngłoz

m

5. Spolupráce '4:1 strany odběratele

5.1. Ooberatel komunikuje dodavatelem výhradně prostřednictvím odpovědných kontaktních osob:

m dodavatele: Klientské centrum, tel.

za odběratele

Technická Podpora IT

52. Chceli odberatel využít služeb výjimkou telefonické podpory, uvedených V ust 2.2 této servisni smlouvy

poskytnutí těchto služeb požádá na e-mall:

5 3 Odběratel konkrétně specifikuje veškeré požadavky m servisnl zásahy.

54 Odběratel informuje dodavatele předem plánovaných zásadních změnách v podmínkách provozován!

systemu CODEXIS' (technické a] sokwaroivé prostředky počítačové sítě, nastaveni parametrů systému apod);

SA Odběratel Doskytne dodavateli soublnnost nutné prostředky (přístup k hardware přístupová práva)

potřebné pro provedení servisního zásahu

55 Klientská linka dodavatele: tel co:

55 Odberatei umožní dodavateli provést servisní práce v pozadovaném rozsahu pracovní době mezi 800

18:00 hod. v pracovni dny v této době zajistí přítomnost odpovědných osob.

6. Poplatky

Sí V případě nedodržení dohod nutého termínu servisního zásahu v:: strany dodavatele bude za každou

upíynulou hodinu zpoždění poskytnuta sleva ve VÝŠí 10 “/0 z ceny zásahu, nejvýše však 50% z oeny zásahu.

V případě zpoždění nad 4 hodiny bude zásah poskytnut v nahradni" termínu se slevou :ii “/e.

6.2 Neoojdell k úhradě ceny u: poskytování služeb řádně ra voas dle ustr 3. této servisní smlouvy. budou ceny

účtovány jako v odběratele bez uzavřené servisní smlouvy. nárok na úrok 7 prodlení die ust. 3] této servisni

smlouW není tímto ustanovením dotčeno

[if 3 V připadá odstoupení od smlouvy ze strany dodavatele. budou provedené práce účtovány v Plné Výši. dle

Dlatného ceníku servisních Prací

7. Platnost smlouvy

741 Smlouva je uzavřena na dobu určitou 15 měsíců. počínaje dnem účinnosti této smlouvy. Platnost a účinnost

teto smlouvy nabývá dnem podpisu obou smluvních stran V případě. že odběratel neoznámí dodavateli

nejpozději 2 měsíce před uplynutím doby, po kterou jsou síužby dle této smlouvy poskytovány. že nemá zájem i??

dalším poskytování plnění dle této smlouvy, prodlužuje pra účinnost této smlouvy dalších 12 měsíců za stejných

podmínek tím, že odberatel již nahradí částku „k, doplňkové služby CODEXiS NET servis

7,2 Smlouvu HE písemně ukonbit to:

ik' základě vzájemné dohody obou smluvních stran

kterékoli smluvní v dle této druhouodstoupením strany, případě Dodstatného porušování podmínek smlouvy

smluvní stranou

7.3. Právní účinky odstoupení nastávají v okamžiku doručení písemného oznámení odstoupení druhé smluvní

straně.



®

ATLAS CONSULTING

www„a(lascuusulting.cz

i ř i aľ

8. Přechodné 9.' závěrečná ujednání

B1 Tuto smbuvu [ze měnit nebo doplňovat pouze člslovanými písemnými dodatky. slgnovanými zástupcw

smMVních stran

5 2 Všechny osminí právní vzta hy výslovně neřešené touto smlouvou. jakož záruka na provedené práce* a:

řídí příslušnými ustanoveními abchodního ZákoníkL (2.6. 513/1991 Sb ). autorského zákona Íz.č4 121/2000 sn.)

dałšímí obecně závazným právními předpisy

BB Smlouva je sepséna ve dvou vyhotoveníw. 7 nichž každé má píatnost originálu Každá strana Oberl latino

paré,

SA Smluwí obsahem souhlasí a svahodne vůle
stra ny bezvýhradně jejlch podpis je projevem jejich pravé

dokládají pravost vzniku zavazkú této smlouvy

V Ostíavě. dne 18vledna 2013 V Pian dne ..1.5. :ch 233.3...

odběrałel

razítko a yazííkopodpis zastupce podpis zástupce


